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KẾ HOẠCH 

Tổ chức Gặp mặt, tuyên dương, khen thưởng sinh viên, học viên  

đạt thành tích xuất sắc tại SEA Games 32 
 

 Thực hiện chỉ đạo của Đảng ủy, Ban Giám hiệu về việc tổ chức gặp mặt, tuyên 

dương những sinh viên, học viên đạt thành tích xuất sắc tại Đại hội thể thao Đông Nam Á 

– SEA Games 32. Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa lập kế hoạch 

thực hiện, nội dung cụ thể như sau: 

I. MỤC ĐÍCH 

- Buổi gặp mặt thể hiện sự quan tâm, tuyên dương và khen thưởng kịp thời của tập 

thể lãnh đạo Nhà trường đối với những sinh viên, học viên đã có thành tích xuất sắc tại 

SEA Games 32. 

- Buổi gặp mặt, tuyên dương nhằm động viên khuyến khích tinh thần tập luyện thi 

đấu, học tập của các sinh viên, học viên, đồng thời lan tỏa tinh thần đến tất cả người 

học đang học tập tại trường. 

II. NỘI DUNG 

 1. Thành phần tham dự 

 - Đảng ủy, Ban Giám hiệu, Chủ tịch Hội đồng Trường 

 - Hội đồng Sư phạm 

 - Toàn thể giảng viên, sinh viên khoa TDTT 

 - Sinh viên, học viên đạt huy chương tại SEA Games 32. 

 2. Thời gian, địa điểm 

- Thời gian: 14 giờ 00 ngày 25/5/2023 

- Địa điểm: Phòng họp A205. 

3. Chương trình buổi Gặp mặt, tuyên dương (có phụ lục kèm theo) 

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Phòng Công tác chính trị - Học sinh, sinh viên 

- Xây dựng kế hoạch triển khai và phân công nhiệm vụ đối với các cá nhân, đơn vị 

thực hiện nội dung theo chỉ đạo của Ban Giám hiệu. 

- Tham mưu Ban Giám hiệu tặng giấy khen và phần thưởng cho sinh viên, học 

viên đạt huy chương tại SEA Games 32 theo quy định.  



- Phối hợp với khoa Thể dục Thể thao, phòng QLKH-HTQT viết thông tin và xây 

dựng clip hình ảnh giới thiệu khái quát về quá trình tập luyện và thành tích của các sinh 

viên, học viên tại SEA Games 32. 

2. Khoa Thể dục Thể thao 

- Phối hợp tổ chức buổi gặp mặt, tuyên dương sinh viên theo kế hoạch. 

- Xây dựng kịch bản, chọn cử cán bộ dẫn chương trình tổ chức buổi gặp mặt, 

tuyên dương sinh viên, học viên. 

- Kết nối với sinh viên đạt huy chương tại SEA Games 32 lấy tư liệu, hình ảnh để 

xây dựng lời bình, clip trình chiếu tại buổi gặp mặt, tuyên dương. 

3. Phòng Hành chính - Tổng hợp 

- Chuẩn bị: Nước uống, hoa tươi (tặng 06 SV, HV), bánh kẹo, hoa quả tại buổi gặp 

mặt, tuyên dương SV, HV. 

4. Phòng Quản lý khoa học – Hợp tác quốc tế 

Phối hợp với các đơn vị biên tập nội dung lời bình trong clip giới thiệu khái quát 

về thành tích của các sinh viên, học viên tại SEA Games 32. Cử cán bộ chụp ảnh, viết tin 

đăng website Nhà trường. 

5. Phòng Kế hoạch tài chính 

Thẩm định dự trù kinh phí, hướng dẫn thực hiện hồ sơ thanh toán theo quy định. 

6. Phòng QTCSVC 

- Thiết kế maket, chuẩn bị điều kiện chiếu clip giới thiệu về các sinh viên, học 

viên đạt huy chương tại SEA Games 32. 

- In và treo Maket tại phòng họp A205 với nội dung 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH THANH HÓA 

(logo trường) 

GẶP MẶT 

TUYÊN DƯƠNG, KHEN THƯỞNG SINH VIÊN, HỌC VIÊN 

 ĐẠT THÀNH TÍCH XUẤT SẮC TẠI SEA GAMES 32 

Thanh Hóa, ngày 25/5/2023 

 Trên đây là Kế hoạch tổ chức buổi Gặp mặt, tuyên dương, khen thưởng sinh viên, 
học viên đạt thành tích xuất sắc tại SEA Games 32. Đề nghị các đơn vị, cá nhân liên quan 

nghiêm túc thực hiện.         
Nơi nhận: 
- BGH, CTHĐT (để b/c);  
- HĐSP (để t/h); 
- ĐTN, HSV; 
- Lưu VT, CTCT-HSSV. 
 

KT. HIỆU TRƯỞNG 
PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

 

 
 

Đồng Hương Lan 

 



CHƯƠNG TRÌNH 
Gặp mặt, tuyên dương, khen thưởng sinh viên, học viên  

đạt thành tích xuất sắc tại SEA Games 32 
 

Thời gian: Từ 14h00, ngày 25/5/2023 
Địa điểm: Phòng họp A205.   

TT Thời gian Nội dung Người thực hiện 

1 13h30 -14h00 Ổn định tổ chức Phòng CTCT-HSSV 

2 14h00 -14h15 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu 
Dương Đình Tiến – 
GV khoa TDTT 

3 14h15 -14h30 
Trình chiếu clip giới thiệu về 06 SV, HV đạt 
huy chương tại SEA Games 32 

Phòng QT CSVC 

4 14h30-14h45 Hiệu trưởng phát biểu chúc mừng 
PGS. TS. Lê Thanh Hà 
- Hiệu trưởng 

5 14h45-15h00 
Lãnh đạo Nhà trường tặng hoa, giấy khen và 
phần thường cho SV, HV 

Đảng ủy, BGH, CT 
HĐTp 

6 15h00-15h15 Đại diện sinh viên đạt huy chương phát biểu 
SV Cao Thị Duyên – 
lớp QLTDTT K10 

7 15h15-15h45 Tọa đàm, giao lưu giữa CBGV và SV, HV 
Dương Đình Tiến – 
GV khoa TDTT 

8 15h45-16h00 Bế mạc, chụp ảnh lưu niệm Ban tổ chức 
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